De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 146,750.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 8,968.00

Total 155,718.00

**Ciento cincuenta y cinco  mil setecientos dieciocho con 00/100 (155,718.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.2117-Versión 1 155,718.00

Monto de Compromiso
20/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

00117840652 JEAN CARLOS BASULTO LOPEZ 155,718.00

Total 155,718.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: